Saint-Dizier - Hopital

Saint-Dizier - Val d'Ornel
Saint-Dizier - Gares
Saint-Dizier - Hétel de ville
Saint-Dizier - Les Halles
Saint-Dizier - Pasteur
Saint-Dizier - Godard Jeanson
Saint-Dizier - Capucins
Saint-Dizier - AFPA
Valcourt - Piémont (abri bus)
Moeslains - Eglise (abri bus)
Eclaron - Verdun (abri bus)
Eclaron - Guise (abri bus)
Eclaron - Gare (abri bus)

Humbécourt - Mairie

Allichamps - Route
d’'Humbécourt (abri bus)

Louvemont - Mairie

Louvemont - Champ Gerbeau
Attancourt - Mairie
Pont-Varin - Place de I'église

Wassy - Rue Général Defrance

Brousseval -
Place de la Mairie

SAINT-DIZIER © WASSY

SAINT-DIZIER - Hépital
SAINT-DIZIER - Val d'Ornel
SAINT-DIZIER - Gares
SAINT-DIZIER - Hotel de ville
SAINT-DIZIER - Les Halles
SAINT-DIZIER - Pasteur
SAINT-DIZIER - Godard Jeanson
SAINT-DIZIER - Capucins
SAINT-DIZIER - AFPA
VALCOURT - Piémont (abri bus)
MOESLAINS - Eglise (abri bus)
ECLARON - Verdun (abri bus)
ECLARON - Guise (abri bus)
ECLARON - Gare (abri bus)
HUMBECOURT - Mairie
ALLICHAMPS - Route d'Humbécourt
LOUVEMONT - Mairie

LOUVEMONT - Champ Gerbeau (abri bus)
ATTANCOURT - Mairie

PONT VARIN - Place de I'église (abri bus)
WASSY - Rue Général Defrance

BROUSSEVAL - Place de la Mairie
Le respect des horaires est fonction des aléas de circulation

Légende:

L a S : circule du lundi au samedi toute 'année

LasS

06:40
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:51
06:54
06:56
06:58
07:00
07:04
07:07
07:09
07:11
07:13
07:17

LasS

08:17
08:21
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:30
08:32
08:35
08:37
08:39
08:41
08:45
08:48
08:50
08:52
08:54
08:58

LasS

12:18
12:22
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:31
12:33
12:36
12:38
12:40
12:42
12:46
12:49
12:51
12:53
12:55
12:59

LasS

15:53
15:57
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:08
16:11
16:13
16:15
16:17
16:21
16:24
16:26
16:28
16:30
16:34

LasS

17:33
17:37
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:46
17:48
17:51
17:53
17:55
17:57
18:01
18:04
18:06
18:08
18:10
18:14

[ITET -

ca mor‘ch

Le service de Transport & la demande Wassy -
Saint-Dizier est un transport collectif qui permet &
certains horaires prédéfinis, de relier Wassy &
Saint-Dizier en passant par les communes
intermédiaires.

Horaire de passage : I'horaire indiqué peut varier &
+/-5 minutes par rapport & I'horaire proposé.

Une inscription préalable...
ﬂ Votre premiére inscription au service
£ doit se faire par téléphone ou
directement d la Maison de la Mobilité.

Modalités de réservation

>> La réservation d'une course peut se
faire 2 semaines avant et jusqu’a 1h30
avant I'heure de départ souhaitée au:

A |

 /

Ouverture de la centrale de réservation :

Le lundi: 13h30 a 16h
Du mardi au vendredi : 10h @ 12h30 - 13h30 a 16h

Pour les déplacements prévus les lundis,
pensez a réserver les vendredis avant

16h.

du TAD ?

Achetez directement votre titre
de transport auprés du conducteur.

Possibilité d’acheter un Pass 10 voyages a 11€
la Maison de Mobilité ou sur la boutique en ligne !

réserver fp

Réservez votre déplacement en TAD soit :

Par téléphone, en appelant le

aux heures d'ouverture de la centrale de réservation
a la Maison de la Mobilité
En ligne depuis www.bus-ticea.com
Sur l'application mobile MyMobi

Lors de votre réservation, indiquez :

Votre nom, numéro de téléphone et adresse
mail

La date et I'heure de votre déplacement
Votre arrét de montée

Votre arrét de destination

Rendez-vous & I'arrét 5 min avant I'horaire
de prise en charge

Payez votre trajet directement au conducteur

Réservez votre trajet retour en méme temps
que votre aller.

-8 Pour en savoir plus, consultez la page

‘1 dédiée www.bus-ticea.com
HHgC]
SBELLS SCaNNEZ-MorY
'& ’ Pour télécharger I'app MyMobi

'=|i' et réserver votre TAD depuis
@ votre smartphone.

Le service est accessible aux scolaires a partir de I'entrée
au college :
« Dulundi au vendredi de 9h a 16h
¢ Les samedis et durant les vacances scolaires aux
horaires normaux de fonctionnement.
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Wassy - Saint-Dizier

Une offre adaptée a mes besoins

TAD
Wassy'

Transport a la demande
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WASSY © SAINT-DIZIER

BROUSSEVAL - Place de la Mairie
WASSY - Rue Général Defrance

PONT VARIN - Place de I'église (abri bus)
ATTANCOURT - Mairie

LOUVEMONT - Champ Gerbeau (abri bus)
LOUVEMONT - Mairie

ALLICHAMPS - Route d'Humbécourt
HUMBECOURT - Mairie

ECLARON - Gare (abri bus)

ECLARON - Guise (abri bus)

ECLARON - Verdun (abri bus)
MOESLAINS - Eglise (abri bus)
VALCOURT - Piémont (abri bus)
SAINT-DIZIER - AFPA

SAINT-DIZIER - Capucins

SAINT-DIZIER - Godard Jeanson
SAINT-DIZIER - Pasteur

SAINT-DIZIER - Petit Bourg
SAINT-DIZIER - Gares

SAINT-DIZIER - Val d'Ornel

SAINT-DIZIER - Hopital

LasS

07:30
07:36
07:38
07:40
07:42
07:45
07:49
07:51
07:53
07:55
07:57
07:59
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:08
08:12

LasS

09:09
09:15
09:17
09:19
09:21
09:24
09:28
09:30
09:32
09:34
09:36
09:38
09:40
09:42
09:43
09:44
09:45
09:47
09:51

LasS

13:30
13:36
13:38
13:40
13:42
13:45
13:49
13:51
13:53
13:55
13:57
13:59
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:08
14:12

Le respect des horaires est fonction des aléas de circulation

Légende:

L @ S : circule du lundi au samedi toute 'année

LasS

16:45
16:51
16:53
16:55
16:57
17:00
17:04
17:06
17:08
17:10
17:12
17:14
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:27

LasS

18:25
18:31
18:33
18:35
18:37
18:40
18:44
18:46
18:48
18:50
18:52
18:54
18:56
18:58
18:59
19:00
19:01
19:03
19:06

Brousseval -
Place de la Mairie

Wassy - Rue Général Defrance

Pont-Varin - Place de I'église
(abri bus)

Attancourt - Mairie

Louvemont - Champ Gerbeau
(abri bus)

Louvemont - Mairie

Allichamps - Route d'Humbécourt
(abri bus)

Humbécourt - Mairie
Eclaron - Gare (abri bus)
Eclaron - Guise (abri bus)
Eclaron - Verdun (abri bus)
Moeslains - Eglise (abri bus)
Valcourt - Piémont (abri bus)
Saint-Dizier - AFPA
Saint-Dizier - Capucins
Saint-Dizier - Godard Jeanson
Saint-Dizier - Pasteur
Saint-Dizier - Petit Bourg

Saint-Dizier - Gares

1A Saint-Dizier - Val d'Ornel
e P
& o . - o
:Qo°é Saint-Dizier - Hépital

Transdev - Document non contractuel - Ne pas jeter sur la voie publique

= Pour tout savoir

et garder le lien avec Ticéa

Maison pe La MoBILITé
/ 3, Place Maréchal Leclerc
© 52100 saint-Dizier
Horaires d'ouverture :
Le lundi: 13h30 a 17h30

Du mardi au vendredi: 10h & 12h30 - 13h30 a 17h30
Le samedi: 10h & 12h30

03.25.56.17.73
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